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Sisäiset

Sisäiset
erät

Ulkoiset
erät

1414570006  Jätehuoltoviranomainen  — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
Tilihierarkia

 

Toteuma/kk Toteuma_kum Edellinen
vuosi_kum

MKS_kum MKS koko vuosi Jäljellä MKS Tot_vs_MKS_kum Tot.-% MKS TP_ed vuosi

   Toimintatuotot         
      Myyntituotot         
      Tuet ja avustukset         
   Toimintakulut         
      Henkilöstökulut         
      Palvelujen ostot         
      Aineet, tarvikkeet ja tavarat         
      Muut toimintakulut         
Toimintakate         
   Rahoitustuotot ja -kulut + (-)         
      Muut rahoituskulut         
Vuosikate         
Tilikauden tulos         
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)         
Vyörytyserät         
   Sisäiset vyörytysmenot         

 
 
 

-8 088
-5 575
-2 513

 
 

-8 088
 
 

-8 088
-8 088
-8 088
-1 006
-1 006

 
 
 

-71 495
-64 130
-7 336

-29
 

-71 495
-3
-3

-71 497
-71 497
-71 497
-11 068
-11 068

88 000
88 000

 
-133 239
-127 636

-5 603
 
 

-45 239
 
 

-45 239
-45 239
-45 239
-10 064
-10 064

90 794
90 378

417
-90 794
-68 165
-22 417

-213
 
0
 
 
0
0
0
 
 

108 953
108 453

500
-108 953
-81 798
-26 900

-255
 
0
 
 
0
0
0
 
 

108 953
108 453

500
-37 458
-17 668
-19 564

-226
 

71 495
3
3

71 497
71 497
71 497
11 068
11 068

-90 794
-90 378

-417
19 300
4 035

15 081
184

 
-71 495

-3
-3

-71 497
-71 497
-71 497
-11 068
-11 068

 
 
 

65,6%
78,4%
27,3%
11,4%

 
 
 
 
 
 
 
 
 

159 700
158 938

761
-158 938
-149 361

-9 524
-29
-24
761

 
 

761
761
761

-32 305
-32 305

Yhteensä -9 094 -82 565 -55 303 0 0 82 565 -82 565   -31 543

Tilit ja tositteet


